证券代码：600310         证券简称：桂东电力       公告编号：临 2022-032

债券代码：151517         债券简称：19桂东 01

债券代码：162819         债券简称：19桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

2022 年第一季度部分经营数据公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司初步统计，截至 2022年 3月 31 日，广西桂东电力股份有限公司 2022

年第一季度部分经营数据(未经审计)情况如下：

项目
2022年 1-3 月

（未经审计）
2021年 1-3月 增减变动幅度（%）

1、发电量（万千瓦时） 186,258.08 88,643.18 110.12

其中，主要电厂发电情况：

桥巩水电站（桥巩能源公司） 58,450.56 49,907.03 17.12

合面狮水电厂 7,793.85 2,287.68 240.69

巴江口水电厂（平乐桂江电力） 14,202.50 5,361.00 164.92

昭平水电厂（桂能电力） 9,368.19 3,805.32 146.19

下福水电厂（桂海电力） 6,416.66 2,821.60 127.41

京南水电厂（梧州桂江电力） 6,608.07 2,868.39 130.38

贺州燃煤发电项目（桂旭能源公司） 80,824.75 20,344.50 297.28

2、售电量（万千瓦时） 227,773.47 140,227.63 62.43

3、平均售电价格（元/千瓦时）（含税） 0.5509 0.4875 13.01

项目
2022年 1-3 月

（未经审计）
2021年 1-3月 增减变动幅度（%）

市场化交易总电量（万千瓦时） 94,243.71 26,796.65 251.70

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2022 年 4月 14 日